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Sjarmerende fritidsbolig  
med hyggelig utsikt over  
Einafjorden.

Sjarmerende og koselig fritidsbolig i naturskjønne omgivelser med  
hyggelig utsikt over Einafjorden. 
Her kan man slappe av i frisk luft og nyte solrike dager på verandaen,  
eller benytte seg av nærmiljøets friluftsmuligheter i skog og mark eller  
nede ved vannet. 

Fritidsboligen har trivelig kjøkken med fin frokostplass ved vinduet. 
Koselig stue med fin plass til både spisestuemøblement og  
sofagruppe. 
Stemningsfull peis luner godt på kjølige kvelder. God atmosfære med  
vedfyring.
Innbydende og fin innglasset veranda hvor man kan slappe av og nyte  
utsynet mot Einavatnet. 
Loftsetasjen er innredet, men har lav takhøyde. 

Hytta har innlagt vann, avløp og strøm. 
Bilveg frem. 

Uthus på eiendommen. Skrånende tomt. Noe naturtomt.
Båthustomt med eldre naust nede ved vannet. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 000 100,‑
Selger:	 Stig Walther Sandbakken

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1940
BRA‑i/    BRA Total	  59/    104 kvm
Tomtstr.:	 2500 m²
Soverom:	 0
Gnr./    bnr.	 Gnr. 161, bnr. 25
	 Gnr. 161, bnr. 32
	 Gnr. 161, bnr. 33
Oppdragsnr.:	 1209250101

Lene Bergum Pettersson
Eiendomsmegler/    Advokat MNA

Mobil	 986 30 564
E‑post	 lene.b.pettersson@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 37 m²
BRA ‑ b: 8 m²
BRA totalt: 104 m²
TBA: 20 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 0 m² Lager/     teknisk.

1. etasje
BRA‑i: 59 m² Kjøkken, stue, mellomstue, bad og entré med trapp til loft.
BRA‑b: 8 m² 

2. etasje
BRA‑i: 0 m² Rom, gang med trapper og senger.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² Lagerrom, gang, boder.

Båthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
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BRA‑e: 14 m² Båthus.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Fritidsbolig:
Loft og kjeller har høyde under 1,9m hvor det ble målt flere steder som viser høyde  
1,85m.
Gulvareal for loft som er oppgitt er for den del som benyttes til soverom og gang.
Loft benyttet til soverom har høyde under 1,9m.

Uthus:
Bygningen er målt til grunnflate 23m².

Båthus:
Areal målt til ca 14m² og har noe usikkerhet da sidevegger og bakvegg delvis har falt  
sammen og fronten mangler slik at det er påregnelig med avvik.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2500 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommens hovedtomt er bebygd med hytte og uthus.
Tomt er østvendt og skrår nedover fra vest mot øst. Naturtomt som er noe  
terrengtilpasset for god bruk.

Båthustomten ligger ca 200m i gangavstand nede ved fjorden og det er tildels bratt  
ned til båthuset.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/      kommunens  
matrikkelkart. Usikre grenser.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendom 3443‑161/     25: 
Bruksnavn: Dyrudgrina.
Areal: 2088,9 m2. (matrikkelkart)
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Eiendom 3443‑161/     32:
Bruksnavn: Båthuset.
Areal: 293,9 n2. (matrikkelkart)
Målebrev tinglyst 1966: Areal 300 m2.

Eiendom 3443‑161/     33:
Bruksnavn: Dyrudgrinna søndre.
Målebrev tinglyst 1970: Areal 260 m2.

Tomteareal er opplyst som et ca. areal med usikre grenser, og må kontrolleres opp mot  
faktiske forhold da det som er oppgitt for Bnr 25 kan inkludere Bnr 33 og det er avvik  
mellom beregnet og oppgitt for eiendommen.
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